城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：謝蕙竹
電子信箱：hshsieh@tpcu.edu.tw
聯絡電話：02-28927154 分機1702
傳真電話：（02）28917155

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月23日
發文字號：城市推廣字第1110004460號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：推廣教育中心111年暑期主題營隊課程海報計5份附件1 附件2 附件3 附件4 附件

5

主旨：檢送本校推廣教育中心111年暑期主題營隊招生訊息，課程
海報及資訊，詳如附件，敬請惠予公告，至紉公誼。

說明：
一、暑期主題營隊如后：
(一)「城市烘焙小達人」：

111年7月4日(一)至7月8日(五)上午九時至下午四
時，招收對象為9歲至15歲（課程海報如附件1）。

(二)「城市律動舞蹈營」：
111年7月4日(一)至7月8日(五)上午九時至下午四時，招收
對象為10歲至15歲（課程海報如附件2）。

(三)「城市創意戲劇營」：
111年7月11日(一)至7月15日(五)上午九時至下午四時，招
收對象為10歲至15歲（課程海報如附件3）。

(四)「進擊的Python基礎語法篇」：
111年7月18日(一)至7月22日(五)上午九時至下午四時，採
線上遠距教學，招收對象為13歲至18歲能獨力使用電腦者
（課程海報如附件4）。

(五)「Minecraft麥塊指令大師」：
111年7月25日(一)至7月29日(五)上午九時至下午四時，採
線上遠距教學，招收對象為11歲至18歲能獨力使用電腦者
（課程海報如附件4）。

(六)「日語小聲優養成班」：
111年8月1日(一)至8月5日(五)上午九時至下午四時，招收

國立玉里高級中學
111/05/25

1110004074

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

對象為10歲至15歲（課程海報如附件5）。
二、課程資訊請參考本校推廣教育中心官方網站。
三、洽詢電話：02-28927154轉分機1702謝小姐。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁